
ELŐTERJESZTÉS

a Képviselő-testület 2014. április 28-i ülésére

Tárgy: a helyi iparűzési adórendelet módosítása

Tisztelt képviselő-testület!

Apátistvánfalva Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. november 21–i ülésén
elfogadta  a  helyi  iparűzési  adóról  szóló  rendeletét.  A  rendeletben  foglalt
részletezéssel kapcsolatosan  a Kormányhivatal észrevételt tett. A rendeletnek nem
kell  szabályoznia, amit  a Htv szabályoz, ezért  az észrevétel  alapján a Képviselő-
testület  12/2013.(XI.25.)  rendeletét  az  1.  számú  melléklet  szerint  javasoljuk
módosítani.

A  rendelet módosítás társadalmi hatása: az elfogadott rendeletet tartalmában nem
változtatja

gazdasági hatása: a módosítás nincs hatással

költségvetési hatása: módosításnak nincs 

Környezeti és egészségi következménye: nincs.

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: módosításnak nincs.

A jogalkotás elmaradásának esetén: törvényességi kifogás merülhet fel.

Kérem  a  T.  Képviselő-testületet,  hogy  a  helyi  iparűzési  adóról  szóló  Képviselő-
testületi rendeletet az 1.számú melléklet szerint fogadja el

Szentgotthárd 2014. április 14.

Dr Dancsecs Zsolt

    jegyző



1. számú melléklet

APÁTISTVÁNFALVA KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

---. (---.) önkormányzati,rendelete a helyi iparűzési adóról szóló 12/2013. ( XI.25.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Apátistvánfalva  Községi  Önkormányzata  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)  és   a
Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  tv.  42.  §-ában
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1.§  A  helyi  iparűzési  adóról  szóló  12/2013.  (XI.25.)  önkormányzati  rendelet
(továbbiakban Rendelet) 5 § (2) bek. helyébe a következő rendelkezés lép:
 „5.§ (2)  Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke: 

naptári naponként 5.000 Ft”.

2.§ A Rendelet 2-4 §-a hatályát veszti.

3.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Erdei Lászlóné Dr. Dancsecs Zsolt
polgármester jegyző

Záradék:

A rendelet  …. napján helyben szokásos módon kihirdetve.

Dr. Dancsecs Zsolt
       jegyző



Indokolás

A helyi adókról szóló 1990. évi C törvény (továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdése, 5-
6. §-a a következőket rögzíti:

E  törvény  felhatalmazása  és  rendelkezései  szerint  a  települési  önkormányzat
képviselőtestülete  (a  továbbiakban:  önkormányzat)  rendelettel  az  illetékességi
területén helyi adókat (a továbbiakban: adót) vezethet be. 

1.§-hoz Az adó mértékét pontosítja az ideiglenesen végzett iparűzési tevékenység
esetében.   

2.§-hoz: Az elfogadott helyi adórendelet olyan rendelkezéseket tartalmaz, amelyeket
a Helyi adókról szóló törvény is szabályoz. A törvény szövege a helyi rendeletben
nem ismételhető meg, oda nem emelhető át, így a helyi rendeletből azt türülni kell. 

3.§hoz: a rendeletmódosítás hatályba lépését határozza meg.


